

§ 135

Työterveyshuollon työfysioterapeuttien suoravastaanoton aloittaminen

Johtava ylilääkäri Arto Raassina ja vastaava työterveyshoitaja Terhi Nurmi
9.8.2018:

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin terveydenhuollon järjestämissuunnitelmaan on vuoden 2015 päivityksen yhteydessä lisätty fysioterapian toimintaperiaatteet. Toimintaperiaatteissa on kirjattuna yhteiset linjaukset fysioterapian myöntämisestä ja palvelujen toteuttamisesta. Tämän mukaisesti fysioterapia-palveluja järjestettäessä tulee huomioida voimavarojen tehokas kohdentuminen. Toimintatapana on kirjattu fysioterapian suoravastaanotto toiminta. Kuntajohtajakokous hyväksyi Fysioterapian toimintaperiaatteet käytettäväksi.

Suoravastaanottoon koulutetulle fysioterapeutille (asiantuntijafysioterapeutti) voi ohjata tuki- ja liikuntaelinsairauksia (tule) potevia asiakkaita lääkärikäynnin sijaan. Fysioterapeutin suoravastaanotto on tehtävänsiirtoa lääkäriltä fysioterapeutille. Fysioterapeutin suoravastaanotto toiminta on taloudellisesti kannattavaa ja tulee edullisemmaksi kuin käynnit lääkärillä. Suoravastaanotto toiminnan tulokset ovat olleet hyviä. Raisiossa suoravastaanotolle ohjatuista asiakkaista lähes kaikki ovat saaneet avun fysioterapeutilta ja puolen vuoden aikana asiakas ei ole tarvinnut lääkärinä saman ongelman vuoksi. Suoravastaanotto toiminnasta on tehty toimintamalli 2012, jossa potilasturvallisuus on huomioitu. Fysioterapeutin suoravastaanotolla asiakas saa nopean, oikea-aikaisen ja toiminnalliseen ongelmaan myös asiantuntevamman avun. Asiakas voi välttää sairausloman kokonaan tai se merkittävästi lyhenee.

Kuntoutuspalveluissa ja Terveysasemalla on käynnistetty fysioterapeutin suoravastaanotto toiminta vuonna 2012. Raision terveyskeskus aloitti toiminnan ensimmäisenä Turun seudulla.

Nyt fysioterapeuttien suoravastaanotto toiminta on alkamassa myös työterveyshuollossa. Työfysioterapeutit *** ja *** ovat kouluttautuneet ja aloittavat toteuttamaan suoravastaanotto toimintaa 1.10.2018. Työfysioterapeutti *** kouluttautuu syksyn aikana ja voi aloittaa suoravastaanotto toiminnan loppuvuodesta.

Suoravastaanotto toimintaa toteuttavan fysioterapeutin tehtävän vaativuuden arvioissa tehtävä on 03HOI30 korissa C, jonka tehtäväkohtainen tavoitepalkka on 2544,70€/kk. Suoravastaanotto toimintaa terveysasemalla ja kuntoutuksessa toteuttavat fysioterapeutit ovat tässä tavoitepalkassa. Työfysioterapeuttien tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 03HOI30 korissa B, 2434,80€/kk.

Päätösehdotus

Sosiaali- Ja Terveysjohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystoimien lautakunta päättää, että suoravastaanotto- toimintaa toteuttavien työfysioterapeuttien vakanssit siirretään tehtävien vaati- vuuden arvioinnissa 03HOI30 koriin C. Työfysioterapeuttien *** ja *** tehtävä- kohtainen palkka on 1.10.2018 alkaen 2544,70€/kk suoravastaanotto- toiminnan aloittamisen ja siihen liittyvän tehtäväsiirron takia. Fysioterapeutti *** teh- täväkohtainen palkka on 17.12.2018 alkaen 2544,70€/kk edellyttäen, että hän suorittaa siihen mennessä hyväksytysti tehtävään vaadittavan koulutuksen.

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimien lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Arto Raassina, Terveystoimien
palkat

